



**MUNICIPIO DE GUAIRA**  
**AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676**  
**CNPJ : 48.344.014/0001-59**

310  
m

### Resultado da Cotação Agrupado

Número da Cotação: **06273/24**      Data: **12/08/2024**      Abertura: **12/08/2024**      Encerramento: **19/08/2024**

#### Centros de Custo da Cotação

5	MANUTENÇÃO DO GABINETE E PAÇO MUNICIPAL	62	DEPTO. CULTURA
8	MANUTENÇÃO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE	67	GESTÃO DE FROTAS
11	MANUTENÇÃO DO DEPTO. GUARDA CIVIL MUNICIPAL	76	ZOOLOGICO MUNICIPAL
18	OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA	82	CEMITERIO MUNICIPAL
19	DEPTO. LIMPEZA PUBLICA	83	FARMACIA MUNICIPAL
20	DEPTO. PARQUES E JARDINS	95	DEPTO. CENTRO ODONTOLOGICO
25	ENSINO FUNDAMENTAL	96	DEPTO. SAUDE
29	EDUCACAO INFANTIL	101	DEPTO. JURIDICO
34	MANUTENÇÃO DO ESPORTE, LAZER	108	MANUT. DEPTO. AGRONEGÓCIO
37	TURISMO	506	CAPS - SAÚDE; AV. 31, Nº 949
40	SAUDE DA FAMILIA	685	PLANEJAMENTO GESTÃO DE CONVÊNIOS E CONT
41	ASSISTENCIA ESPECIALIZADA	693	MANUTENÇÃO DO BEM ESTAR ANIMAL
45	COORDENADORIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	758	SAMU
58	SECRET. DESENVOLVIMENTO - COORD. IND.COM.		

Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1 002.001.972	AGUA SANITARIA - 01L	14.906	2,53	37.712,18
28 002.001.966	ALCOOL 70° EM GEL - 500G	3.483	5,59	19.469,97
42 031.000.946	ALCOOL 70° P/ DESINFECÇÃO - 01L	7.022	5,21	36.584,62
55 002.001.967	ALCOOL ETILICO P/ LIMPEZA - 01L	6.658	6,94	46.206,52
81 002.001.874	AMACIANTE DE ROUPA - 2L	2.767	4,55	12.589,85
100 002.003.008	ATIVADO LM - DILUIÇÃO 1X40 - EMBALAGEM BOMBONA 50 LTS	35	139,01	4.865,35
105 002.001.869	BALDE DE PLASTICO - 20L	531	12,23	6.494,13
131 002.001.799	BORRACHA (REFIL) P/ RODO DE 01M	320	8,18	2.617,60
148 002.001.374	BORRACHA (REFIL) P/ RODO DE 60CM	39	6,59	257,01
153 013.000.733	CABO DE MADEIRA PARA VASSOURA	270	6,12	1.652,40
166 013.000.533	CABO DE MADEIRA PARA VASSOURAO GARI 28MM X 1,50M	188	8,84	1.661,92
177 002.001.873	CERA IMPERMEABILIZANTE INCOLOR - 750ML	5.124	6,06	31.051,44
191 002.001.872	CERA IMPERMEABILIZANTE VERMELHA - 750ML	5.212	6,76	35.233,12
201 002.001.879	CESTO DE LIXO C/ TAMP A - 50-60L	262	50,93	13.343,66
218 002.001.991	CESTO DE LIXO C/ TAMP A E PEDAL - 50-60L	185	163,24	30.199,40
234 002.001.992	CESTO DE LIXO C/ TAMP A E PEDAL - 08-12L	195	24,88	4.851,60
251 002.001.976	CESTO DE LIXO C/ TAMP A E PEDAL - 90-100L	239	152,58	36.466,62
268 002.001.810	CESTO DE LIXO C/ TAMP A - 90-100L	256	160,17	41.003,52
284 002.001.889	CESTO DE LIXO TELADO - 08-12L	199	6,29	1.251,71
299 002.001.946	CORANTE LIQUIDO VERMELHO - 60ML	881	5,32	4.686,92
305 002.001.442	DESINFETANTE - 05L	6.396	7,24	46.307,04
332 002.001.904	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO - 500ML	26.442	1,97	52.090,74
358 002.000.070	DISCO ABRASIVO - 410MM / 16"	46	32,82	1.509,72
363 002.002.016	DISPENSER DE PAREDE P/ SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GI	246	37,55	9.237,30
382 002.002.019	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	253	62,08	15.706,24



**MUNICIPIO DE GUAIRA**  
**AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676**  
**CNPJ : 48.344.014/0001-59**

319 m

### Resultado da Cotação Agrupado

Número da Cotação:	06273/24	Data:	12/08/2024	Abertura:	12/08/2024	Encerramento:	19/08/2024
402 002.001.968	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	295	3,20	944,00	2		
422 002.001.844	ESCOVA SANITARIA	373	5,79	2.159,67	2		
444 002.001.980	ESPANADOR SINTETICO DE PO	120	13,75	1.650,00	2		
460 002.001.948	ESPONJA DUPLA-FACE P/ LIMPEZA - 11X7X2CM	8.286	1,95	16.157,70	2		
487 002.001.949	FIBRA VERDE P/ LIMPEZA PESADA - 26X10,2X1,3CM	1.062	2,24	2.378,88	30		
508 002.001.962	FLANELA P/ LUSTRAR - 38X58CM	2.670	2,10	5.607,00	34		
531 002.001.294	FLOTADOR (GL)	936	51,55	48.250,80	3		
556 002.001.856	LA DE AÇO - PCT C/ 08UN	3.284	2,38	7.815,92	3		
580 002.001.867	LIMPA ALUMINIO - 500ML	3.854	3,31	12.756,74	3		
602 002.001.801	LIMPA PEDRA CONCENTRADO - 05L	1.125	22,51	25.323,75	3		
618 002.001.979	LIMPA PISO CONCENTRADO - 05L	1.561	20,40	31.844,40	30		
640 002.001.988	LIMPA VIDROS - 500ML	804	5,88	4.727,52	3		
657 002.000.242	LIMPADOR MULTIUSO - 500ML	7.944	6,08	48.299,52	38		
683 002.001.963	LUSTRA MOVEL C/ SILICONE - 200ML	707	4,38	3.096,66	39		
697 002.001.964	MULTI-INSETICIDA SPRAY - 300ML	2.533	11,16	28.268,28	40		
722 002.000.181	ODORIZADOR DE AMBIENTES - 350ML	2.458	8,95	21.999,10	40		
747 002.001.969	PA COLETORA DE LIXO	396	6,92	2.740,32	40		
768 002.001.359	PALHA DE AÇO Nº 1 (MEDIA) - 25G	232	2,23	517,36	43		
775 002.001.314	PALHA DE AÇO Nº 2 (GROSSA) - 25G	218	1,79	390,22	44		
784 002.001.981	PANO DE CHAO XADREZ (TIPO SACO)	3.460	5,03	17.403,80	43		
811 002.001.996	PANO MULTI-USO - 300M X 28CM	130	71,77	9.330,10	44		
826 002.000.187	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA (30M) - PCT C/ 04RL	27.982	5,64	157.818,48	47		
853 002.001.839	PAPEL INTERFOLHA (19X21,5CM) - PCT C/ 1000UN	7.978	10,00	79.780,00	48		
879 002.001.835	PRENDEDOR DE ROUPA - PCT C/ 12UN	444	2,77	1.229,88	40		
890 002.003.003	PULVERIZADOR MANUAL, COM GATILHO, TANQUE 500 ML, EM I	564	5,04	2.842,56	50		
907 002.000.027	QUEROSENE P/ LIMPEZA	856	18,10	15.493,60	51		
924 002.001.977	REMOVEDOR CONCENTRADO - 05L	277	44,21	12.246,17	52		
932 002.001.951	RODO DE ALUMINIO DE 1M	221	76,93	17.001,53	53		
950 002.001.982	RODO ESPUMA C/ BASE DE MADEIRA	371	14,11	5.234,81	54		
967 002.001.862	RODO PLASTICO DE 40CM	465	7,34	3.413,10	55		
986 002.001.861	RODO PLASTICO DE 60CM	1.039	16,91	17.569,49	56		
1013 002.001.971	SABAO EM BARRA NEUTRO - PCT C/ 05UN	1.068	9,53	10.178,04	57		
1036 002.001.697	SABAO EM GEL - 05L	3.670	25,98	95.346,60	58		
1061 002.000.230	SABAO EM PO	5.086	7,74	39.365,64	59		
1087 002.001.950	SACO DE ALGODAO ALVEJADO (PANO)	3.478	6,35	22.085,30	60		
1113 002.000.140	SACO PLASTICO 15L P/ ACONDICIONAR RESIDUOS DOMICILIAF	500	9,58	4.790,00	61		
1127 002.000.184	SACO PLASTICO 30L P/ ACONDICIONAR RESIDUOS DOMICILIAF	1.177	8,71	10.251,67	62		
1149 002.000.349	SACO PLASTICO 50L P/ ACONDICIONAR RESIDUOS DOMICILIAF	1.098	14,92	16.382,16	63		
1173 002.001.934	SACO PLASTICO REFORÇADO 110L P/ ACONDICIONAR RESIDU	4.432	23,24	102.999,68	64		
1198 002.001.956	SACO PLASTICO REFORÇADO 240L P/ ACONDICIONAR RESIDU	1.573	61,67	97.006,91	65		
1219 002.001.960	SAPONACEO CREMOSO - 300ML	2.068	5,03	10.402,04	66		
1238 002.001.978	SELADOR E ACABAMENTO ACRILICO - 05L	452	203,71	92.076,92	67		



**MUNICIPIO DE GUAIRA**  
**AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676**  
**CNPJ : 48.344.014/0001-59**

312  
m

**Resultado da Cotação Agrupado**

Número da Cotação: **06273/24**      Data: **12/08/2024**      Abertura: **12/08/2024**      Encerramento: **19/08/2024**

1242	002.003.009	SHAMPOO - DILUIÇÃO 1X40 - EMBALAGEM BOMBONA 50 LTS	39	177,63	6.927,57
1246	002.003.007	SOLUPAM - DILUIÇÃO 1X40 - EMBALAGEM BOMBONA 50 LTS	39	160,20	6.247,80
1252	002.001.961	SUORTE P/ FIBRA DE LIMPEZA PESADA - C/ JUNTA ARTICULA	190	23,94	4.548,60
1272	002.001.993	VASCULHO DE TETO	108	21,25	2.295,00
1290	002.001.857	VASSOURA DE NYLON	861	8,15	7.017,15
1314	002.000.175	VASSOURA DE PALHA	1.225	32,28	39.543,00
1331	002.000.238	VASSOURA DE PELO	456	14,53	6.625,68
1353	002.000.052	VASSOURA DE PIAÇAVA	2.139	20,58	44.020,62
1376	002.001.983	VASSOURAO TIPO GARI	950	26,89	25.545,50
1388	002.000.258	VASSOURAO TIPO GARI GRANDE	174	21,57	3.753,18
<b>TOTAL</b>			<b>195.583</b>	<b>2.261,58</b>	<b>1.744.751,00</b>